ALAfiOlNHAS

PREFEITURA MUNICIPf^ ut,AL«.G01NKrt -
Procuraóorta JutWlca Admlrdsirattva PROJi^AD
Ded«ir) r«ra entendei ao que dte»As oeiB^^

ünlca da LaI n° SoaC-TO or^rr
S cwitiBto If «n"«io

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHASÍIÍÍÍ^.5^
ESTADO DA BAHIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 001/2021

PREGÃO ELETRONICOSRP N." 072/2020 - COPEL

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Aíagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob n° 13.646.005/0001-38, neste ato representado pela

Secretária Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileira, divorciada, RG n.°

5.117.862-12, CPF sob o n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a M. PINHEIRO

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob n° 06.096.502/0001-44, situada à Travessa Bahia,

S/N, (Rua Democrata), Lote 24, Quadra 41, Jardim Petrolar, Aíagoinhas - Bahia, neste ato representado por

HEVERTON TERCIO SANTOS PINHEIRO, brasileiro, solteiro, empresário, inscrito no CPF sob n°

024.149.695-04 e CNH n° 034.117.308-46 DETRAN-BA, doravante denominada PROMITENTE

FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de Registro de Preços (ARP), decorrente da licitação na

modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N° 072/2020, oriundo do processo administrativo N° 1705/2020, a

qual se constitui em documento vinculativo e obrigacional às partes, conforme o disposto no art. 15 da Lei n°

8.666/93 e o Decreto Municipal n° 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as cláusulas e condições a seguir.

íTEgoloí

scctiírrA-MO (*•! MJ-AOM

1. OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS, COM E SEM MOTORISTA, COM E SEM ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, COM

SEGURO TOTAL DE FORMA CONTINUADA, POR DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS

DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-

BAHIA, nos termos da proposta.

1.2 Discriminação do objeto:

LOTE 01 . EXECUÇÃO NIENSÁll:

ITEM ; DESCRIÇÃO - UF ;
QTDE

VEÍCULOS
: VALOR UNIT VALOR TOTAL

1

veículo TIPO PASSEIO, FABRICAÇÃO NACIONAL,
POPULAR, COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO)
PESSOAS, ANO/MODELO A PARTIR DE 2018, 5 PORTAS,
COM AR CONDICIONADO, COMBUSTÍVEL FLEX, A
PARTIR DE 66 HP DE POTÊNCIA, MOTOR 1.0. EM "BOM
ESTADO DE CONSERVAÇÃO E BOAS CONDIÇÕES DE
USO, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, SEM MOTORISTA.
COMBUSTÍVEL PORCONTA DA CONTRATANTE E PEÇAS
E MANUTENÇÃO POR CONTA DACONTRATADA.

UND 12 R$ 1.812,00 R$21.744,00

2

VEICULO TIPO PICK UP, 4X 4, ANO/MODELO A PARTIR
DE 2018, COMPLETO, 4 PORTAS, Ã DIESEL, A PARTIR DE
122 HP DE POTÊNCIA, MOTOR A PARTIR DE 2.0,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, CONJUNTO ELÉTRICO, FREIOS
ABS, AIR BAG. EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E
BOAS CONDIÇÕES DE USO, COM QUILOMETRAGEM
LIVRE, SEM MOTORISTA. COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE E PEÇAS E MANUTENÇÃO POR CONTA
DA CONTRATADA.

UND 6 R$ 4.549,50 R$ 27.297,00

3

veículo tipo furgão, ANO/MODELO A PARTIR DE
2018, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LUGARES,
COMPLETO, Ã DIESEL, A PARTIR DE 122 HP DE
POTÊNCIA, MOTOR A PARTIR DE 2.0, DIREÇÃO

UND 1 R$ 5.366,00 R$ 5.366,00

fôTO